
 

 

UCHWAŁA Nr 1145/XXXIX/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2013 r. 

w sprawie uchylenia w części uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010  

z dnia 24.02.2010r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, 

w zakresie objętym skargą Wojewody Mazowieckiego znak LEX-I.0552.2.2013.JF z dnia 14.03.2013r. 

z uwzględnieniem zmian wskazanych przez pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego na postępowaniu 

mediacyjnym przeprowadzonym w WSA w Warszawie w dniu 18.09.2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2013 poz. 594 ze zmianami ) w związku z art. 54 § 3 Ustawy z dnia 30.08.2002 r. Prawo 

o postępowaniu przed Sądami Administracyjnymi (t.j. Dz. z 2012 r. poz. 270 ze zmianami) Rada Miejska 

uchwala co następuje :  

§ 1. Uchyla się w części uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla 

obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, w zakresie objętym skargą 

Wojewody Mazowieckiego znak LEX-I.0552.2.2013.JF z dnia 14.03.2013r. z uwzględnieniem zmian 

wskazanych przez pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego na postępowaniu mediacyjnym 

przeprowadzonym w WSA w Warszawie w dniu 18.09.2013, w części dotyczącej:  

1. ustaleń i załącznika graficznego, dla terenów oznaczonych symbolami 2MN, 3MN, 4MN, 7MN, 15MN;  

2. § 15 ust. 1 lit. c i lit. e uchwały w zakresie terenu 2U/MW;  

3. § 9 ust. 2 uchwały w kolumnie 4 pn. „ szerokość w liniach rozgraniczających (m) oraz ustalenia dodatkowe:  

1) dla terenu oznaczonego symbolem 4 KD-D w odniesieniu do ustaleń w brzmieniu: „ szerokość w liniach 

rozgraniczających 10,0m.”; 

2) dla terenu oznaczonego symbolem 4 KD-Z w odniesieniu do ustaleń w brzmieniu: „ szerokość w liniach 

rozgraniczających 30,0m.”; 

3) dla terenu oznaczonego symbolem 17 KD-D w odniesieniu do ustaleń w brzmieniu: „ szerokość 

w liniach rozgraniczających 10,0m.”; 

4) dla terenu oznaczonego symbolem 18 KD-D w odniesieniu do ustaleń w brzmieniu: „ szerokość 

w liniach rozgraniczających 10,0m.”; 

4. § 9 ust. 2 uchwały w kolumnie 2 pn. „ nazwa ulicy ”:  

1) dla terenu oznaczonego symbolem 4  KD-L. w zakresie opisanego przebiegu w brzmieniu: „(od ul. 

Energetycznej do ul. Projektowanej)” ;  

2) dla terenu oznaczonego symbolem 5  KD-L. w zakresie opisanego przebiegu w brzmieniu : „(od ul. 

Elektronicznej do ul. Julianowskiej)” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 12023



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno  

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12023


		2013-11-18T15:51:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




